
ред.бр.  Име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Мајкл Георгиевски IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 145
2 Томислав Јовановски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
3 Тамара Димитрова IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 145
4 Александар Денков IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 145
5 Јордан Тодоровски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
6 Марија Ќуќа IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
7 Ангел Трајковски IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 145
8 Мартина Димевска IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 145
9 Јане Малинков IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145

10 Марија Јованова IX ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 145
11 Филип Тошески IX ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени 145
12 Јована Меловска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
13 Филип Бојаџиевски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
14 Максим Крстески IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 145
15 ВАСЕ ПАНОВСКИ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 145
16 Сара Тошева IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
17 Александра Христовска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 145
18 Ана Јаничиќ IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 143,75
19 Мартина Терзиева IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 140
20 Кирил Јанев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 140
21 Елена Ѓорева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 140
22 Исидора Тримоска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 140
23 Мила Ќурчинска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 140
24 Давид Аврамоски IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 138,75
25 Александар Бараковски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
26 Теона Николова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 133,75
27 Хафса Авдовиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 133,75
28 Лазо Видинов IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
29 Лавинија Волнаровска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
30 Кристијан Атанасов IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 133,75
31 Бојан Пецуровски IX ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 133,75
32 Филип Карамачоски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
33 Дамјан Салтамарски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
34 Георгина Серафимовска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 133,75
35 Стефан Овнарски IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 132,5
36 Ева  Ристовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Кирчо  Гоцевски 132,5
37 Ана  Телетанска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета  Орлова 132,5
38 Клара Блинков IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 130
39 Марко Сандев IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 130
40 Анастасија Димитрова IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 130
41 Вероника Илиоска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75
42 Марко Ловрен IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75
43 Верче Ристова IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75



44 Esra Bekiri IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 128,75
45 СТЕФАН МИЛКОВ IX OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 128,75
46 Леон Стефанов IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75
47 Ана Спировска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75
48 Илијан Блажевски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 128,75
49 Ана Јордановска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 128,75
50 Бојан Столевски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 127,5
51 Глорија Тасева IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 127,5
52 Кристина Миладинова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 127,5
53 Марко Попоски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 126,25
54 Андреа Китановска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 126,25
55 Михаил Хромов IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
56 Бранислав Максимовски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
57 Ели Петреска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 125
58 Анастасија Трпеска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
59 Ивана Стојанова IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
60 Мартин Димитриевски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 125
61 Мила Крајчевска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 125
62 Мила Јовческа IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 124,75
63 Андреа Василоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 124,75
64 Стефанија Трајкоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 124,75
65 Стефан Богоески IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 124,75
66 Бојан Георгиески IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 124,75
67 Нина Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 123,5
68 Бернарда Малевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 122,5
69 Итан Георгиевски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 122,5
70 Матеј Боревски IX ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 122,5
71 Ева Кнежевиќ IX ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 122,5
72 Стефани Трајковска IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 121,25
73 Канита Зеќировиќ IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 121,25
74 Кристијан Николов IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 121,25
75 Филип Пандазиев IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 121,25
76 Ена Алушевска IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 121,25
77 Андреј Тодоров IX ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 120
78 Виктор Ѓорѓиевски IX ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 120
79 Георгина Цветковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 120
80 Лука Ливринов IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 120
81 Матео Зајков IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 120
82 Андреа Диневска IX ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 117,5
83 Мери Јованоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 117,5
84 Јован Станковиќ IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 117,5
85 Невена Донева IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 117,5
86 Mirzana Besimi IX ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 117,25
87 Enisa Kerim IX ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 117,25



88 Александар Николоски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 116,75
89 Златка Вурмо IX ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 116,25
90 Матеа Попантоска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 116,25
91 Матеј Милосиевски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 115
92 Дарко Талевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 115
93 Патриција Поповиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
94 Мања Блажевски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
95 Ведра Цветковска IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
96 Елена Димитрова IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
97 Глигор Димитров IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
98 Марко Кузмановски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
99 Огнен Станоевски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115

100 Александар Атанасовски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
101 Ивана Јанческа IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
102 Гојчо Стевковски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
103 Петар Башоски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
104 Горазд Попов IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
105 Мила Мијалкова IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
106 Ана Бошнаковска IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 115
107 Џесика Арсова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 114,75
108 Марко Манасиевски IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 113,75
109 Ненад Илиевски IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 113,75
110 Кристијан Ефтимов IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 113,5
111 Јана Петровска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 112,5
112 Ксенија Манчевска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 112,5
113 Магдалена  Гоцевска IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 111,25
114 Адис Тутиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 111,25
115 Александра Кочева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 111,25
116 Лазар Ристов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 111,25
117 Кристина Марковска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 111,25
118 Петар Божиновски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 111,25
119 Никола Костадинов IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Душко Циев 111,25
120 Марко Поповиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 110
121 Илија Трајковски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 110
122 Деника  Спасевска IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 110
123 Викторија Велинска IX ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 110
124 Стефанија Качаниклиевска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 110
125 Андреј Кушовски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 110
126 Јана Димовска IX ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 110
127 Александар Талевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 110
128 Љупчо Тодевски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 110
129 Сања Тодоровска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 110
130 Димитриј Лекоски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 108,75
131 Ева Ѓорѓевиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 108,75



132 Дана Билеска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 108,75
133 Димитар Краљевски IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 108,75
134 Петар Србиновски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 108,75
135 Ева Карамановска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 108,75
136 Стефани Нешкоска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 108,5
137 Мила Маркоска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 107,5
138 Стефан Лазаров IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 107,25
139 Евгенија Грујевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 107,25
140 Александра Тодоровска IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 107
141 Благоја Неданоски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 105
142 Миа Трпезановска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 105
143 Александра  Попова IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 105
144 МИХАИЛ НАСКОВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 105
145 Теона Бурмузоска IX ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 103,75
146 Sanie Adili IX ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 103,5
147 Xhenet Ademi IX ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 103,5
148 Теодор Илија Глигоровски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 102,5
149 Дамјан Велковски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 102,5
150 Моника Конева IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 102,5
151 Анастасија Дракуловска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 102,5
152 Петар Колевски IX ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 102,5
153 Кристина Кајтез IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 101,75
154 Изет Османов IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 101,25
155 Стефан Филиповски IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 101,25
156 Драган Јованоски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 101,25
157 Лука Тодевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 101,25
158 Елена Петковска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 101
159 Сандра  Георгиева IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 100
160 Теа Велиновска IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 100
161 Томе Донев IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 100
162 Александра Пецаковцка IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 100
163 Елена  Ангеловска IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 98,75
164 Анастасија Крстевска IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 98,75
165 Фуад Сејдовиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 98,75
166 Дарко Гелевски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Весна Јакимовска 98,75
167 Пепица Филипова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 98,75
168 Давид Ѓорѓиев IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 98,75
169 Петар Вуковиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насевска 98,75
170 Марко Марков IX ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 97,5
171 Тина Ташева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 97,5
172 Маријана Наумовска IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 97,5
173 Бојана Миладинова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 96,25
174 Валериј Ѓорѓиев IX ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 96,25
175 Емилија Пецаковска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Драгана Трпезановска 96,25



176 Марко Иваноски IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 96,25
177 Дамјан Каранфиловски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 96
178 Давид  Ивановски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 95
179 Ханис Синановиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 95
180 Томислав Филевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 95
181 Филип  Георгиевски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 93,75
182 Викторија Арсова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 93,75
183 Делфина Поповска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 93,75
184 Драгана Петкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 93,5
185 Амина Бихорац IX ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 92,5
186 Надја Шопова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 92,5
187 Тина Сламкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 92,5
188 Митко Мартинов IX ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 92,5
189 Никола Николов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 92
190 Синиша Петровски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 91,25
191 Симона Томова IX ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Даница Гркљанова 91,25
192 Драган Тројановиќ IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 91,25
193 Ахил Трендафиловски IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 91,25
194 Андреј Грујовски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 90
195 Давид  Михаиловски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 88,75
196 Христијан Николовски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75
197 Борис Сарагинов IX ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75
198 Мила Трајкова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 88,75
199 Андреа Велевска IX ОУ „Кочо Рацин“ - Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 87,5
200 Марија Ангеловска IX ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Дарко Ангелов 86,25
201 Илија  Стојановски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 86,25
202 Баже Петков IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 86,25
203 Ангела Гроздановска IX ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Александар Стефановиќ 86,25
204 Емилио Даниловски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 86,25
205 Бојана Димовска IX ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 85,75
206 Бојан Спасовски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 85
207 Филип Аврамовски IX ООУ „Васил Главинов“ Скопје Горан Јовановски 85
208 Филип Митев IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 85
209 Нена Николова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 85
210 Ангел Блажевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 85
211 Дариа Димитровска IX ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 83,75
212 Росана Панова IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Нада Сирмевска 83,75
213 Васко Лазоровски IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 83,75
214 Дарко Стаменов IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 83,75
215 Дамјан Цекoвски IX ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 83,25
216 Зорица Проданова IX ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 83
217 Иван Георгиев IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 83
218 Николина Лазова IX ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Дарко Ангелов 82,5
219 Александра Олтовска IX ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Дарко Ангелов 82,5
220 Стојанче Петковски IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 82,5



221 Викторија Тодоровиќ IX ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Александар Стефановиќ 82,5
222 Христијан талевски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 82,5
223 Стефан Трсунов IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 82,5
224 Андреј Јовановски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 81,25
225 Михаил Јанески IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 81,25
226 Анастасија Велевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 81,25
227 Баже Коцев IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 81,25
228 Мирјана Желева IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 81,25
229 Леонид Насевски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 81,25
230 Тања Маркова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 81
231 СИМОНА ЈАНЧЕВА IX OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 80
232 МИА МАЈСТОРЧЕВА IX OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 80
233 МЕЛАНИ БОГЕВА IX OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 80
234 Костадин Блинџов IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 80
235 Русе Вчковски IX ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 80
236 Магдалена Јованова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 80
237 Симона Настеска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 80
238 Kortan Reçani IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 80
239 Елена Андоновска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 79,5
240 Кристина Стојанова IX ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Бисера Крстева Атанасов 79,25
241 Даниела Јованова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 79,25
242 Елифе Рушити IX ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Илир Незири 79
243 Кате  Ристовска IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 78,75
244 Јане Стоименов IX ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 78,75
245 Ивана Таковска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 78,75
246 Теодор Конев IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 78,75
247 Даниел Тошески IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 78,75
248 Катерина Алексова IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 78,5
249 Јован Велинов IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани 77,5
250 Еmira  Abdija IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 77,5
251 Александар Димитровски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 77,5
252 Марко Георгиев IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 77,5
253 Марија Пеовска IX ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 77
254 Melda Çako IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 77
255 ТОМЧЕ САРАФИМОВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 76,25
256 Кристијан Стојев IX ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 76,25
257 Верица Крстевска IX ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 76,25
258 Hürrem  Nureddin IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 76,25
259 Велко Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 75,75
260 Павле  Богдановски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 75
261 Марио  Јовановски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 75
262 Олгица Митровска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 75
263 Андреј Стојановски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 75
264 Арјета Фида IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 75
265 Михаел Пастоњицки IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 75



266 Елена Трендова IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 74,25
267 Гордана Милошевиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 73,75
268 Танкица Карамичева IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 73,75
269 Надица Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 73,75
270 Амир Шериф IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 73,75
271 Теодора Вчковска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 73,75
272 Горан Димоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 73,75
273 Васе Трајковски IX ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 73,5
274 Стефан Ефтимовски IX ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Нада Ѓоргиевска 72,5
275 Ивона Медарова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 72,5
276 Давид Станковски IX ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 72,5
277 Мухамед Калиќи IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 72,5
278 Гордана Прошева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 72,25
279 Христијан Ѓорѓиевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 71,25
280 Јоана Кочишка IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 71,25
281 Рејхана Велиу IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 71,25
282 Никола Милевски IX ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 70
283 Ана Јошевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70
284 Сара Зиба IX ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 70
285 Лазар Кавазов IX ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 69,75
286 Марија Шуманска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 69,25
287 Љубица Стојковиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 68,75
288 Андреј Стефановски IX ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 68,75
289 Андреј Дејаноски IX ООУ „Круме Волнароски“ - Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 68,75
290 Марко Станиновски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 68,75
291 Ана Златкова IX ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Бисера Крстева Атанасов 68
292 Behare  Rexhepi IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 67,5
293 Емир Талха Турал IX ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 67,5
294 Лука Ѓурчиноски IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 67,5
295 Ана Василевска IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 67,5
296 Иво Соколоски IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 67,5
297 Марија Настеска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 67,5
298 Илија Србиновски IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 67,5
299 Едлира Мустафаи IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 67,5
300 Ѓорги Делиевски IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 66,25
301 Бобан Ѓорчески IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 66,25
302 Ивона Мисиркоска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 66,25
303 Анастасија Трајковска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 66,25
304 Марјан Христовски IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 66,25
305 Dilara Mücaiti IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 66,25
306 Анастасија Божинова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 65
307 Ана Бибовска IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 65
308 Mennan Durmişi IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 65
309 Христијан Јошески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 65



310 Amdi Zeqiri IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 65
311 Андреј Талевски IX ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 64,5
312 Hiranur Menga IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 64,5
313 Стефан Топлев IX ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 64
314 Александра Сарафилоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Богоја Стојаноски 63,75
315 Мерсат Ќазими IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 63,75
316 Теодора Котоска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 63,75
317 Ивона Кечевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 63,75
318 Ammar Jupani IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 63,75
319 Магдалена Ристеска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 63,25
320 Аrbër   Iseni IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 62,5
321 Сања Каралиоска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 62,5
322 Елена Тодоровска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 61,25
323 Јован Терзиев IX ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 61,25
324 Марија Атанасова IX ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Бисера Кестева Атанасов 60,5
325 Фиданка Ќирова IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 60
326 Љубица Тасевска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 60
327 Leyla Yahya IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 59
328 Влора Садику IX ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Илир Незири 58,75
329 Димитар Нешкоски IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 58,75
330 Елена Пирковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 58,75
331 Бојан Трајковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 58,75
332 Стефан Секулоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 58
333 Nedreta    Fetahi IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 57,5
334 Тамара Јованова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 57,5
335 Благоја Панов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 57,5
336 Васка Литајковска IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 57,5
337 Деспина Трајкова IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип стои 7одд Кокан Радев 57,5
338 Мелек Муса IX ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 57,5
339 Никола Димчев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57,25
340 Виолета Костадиноска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 57
341 Верче Величкова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 56,5
342 Јована Мечева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55
343 Љубица Камчева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55
344 Радица Златева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55
345 Магдалена Галовска IX ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 55
346 Даниел Кирковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55
347 Димитар Симовски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 54
348 Тамара Блазевска IX ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 53,75
349 Јована Спасеска IX ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 53,75
350 Тамара Спасевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 53,75
351 Михаела Нешковска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 53,75
352 Андреј Стојковски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 53,5
353 Марија Митревска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 53,5



354 Надица Стефановска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 52,75
355 Nerfize Saliu IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 52,5
356 Милан Недев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 51,25
357 Кристина Стојанова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 51,25
358 Гордан Најдов IX ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец Виница Бојан Михајлов 51,25
359 Аlbnisa  Zeqiri IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 50
360 Аrta   Bajrami IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 50
361 Gajur   Меmеti IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 50
362 Елена Спасиќ IX ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Александар Стефановиќ 50
363 Теодора Гиновска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50
364 Андреј Нешковски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 50
365 Elif Zeynula IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 48,75
366 Saide Sinani IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 48,75
367 Никола Бојчев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 48,5
368 Елена Тодорова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47,5
369 Лилјана Ангова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 47,5
370 Ennur Şabani IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 47,5
371 Emrulla Veliu IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 47,5
372 Симона Јовановиќ IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 46,25
373 Бојана Костова IX ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 46,25
374 Semir Halili IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 46,25
375 Мелиа Беќири IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 46,25
376 Авмедоски Агрон IX ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Блерим Ислами 46,25
377 Ивана Јовановска IX ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 45
378 Стефан Јовановиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 45
379 Афердита Нурединовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 45
380 Рената Граматикова IX ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 45
381 Костадин Ризов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 43,75
382 Филип Дуковски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 43,75
383 Жаклина Атанасова IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 43,25
384 Карина Дзебањ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5
385 Аgan   Fetahi IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 42,5
386 Кирил Крстески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 42,5
387 Евгенија Трајковска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 42,5
388 Арбеса Ислами IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 42,5
389 Сања Миленковиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 42,25
390 Каролина Велкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
391 Антонио Ристов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
392 Аlbiona  Milaimi IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 41,25
393 Sara Zendeli IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 41,25
394 Elhadi Sefedini IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 41,25
395 Матеј Трајанов IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 40,5
396 Ана Марија Миткова IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани 40
397 Ристе Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 40



398 Христијан Вашеревски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 40
399 Ивана Николова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 38,75
400 Емре Мифтар IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 38,75
401 Слободан Стојанов IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 37,5
402 Тијана Вучкова IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 37,5
403 Николај Најдовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,5
404 Владимир Василевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 37,5
405 Enisa Metliku IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 37,5
406 Виктор Медарски IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани 36,25
407 Александра Мижорова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 36,25
408 Александар Грозданов IX ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 36,25
409 Ева Тодоровска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Драгана Трпезановска 36,25
410 Еrduan   Мuslija IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 35
411 Виктор Ѓорѓиев IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Нада Сирмевска 35
412 Ernat Aliti IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 35
413 Zejnep Ademi IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 35
414 Љубомир - Лука Мурџески IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Светлана Софеска 34,75
415 Ангела Чурлинова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 34,75
416 Филип Стојановски IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани 33,75
417 Ненад Ѓорѓиев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 33,75
418 Стефан Николовски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 33,75
419 Melek Sarice IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 33,75
420 Ardita Ademi IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 33
421 Visar  Bajrami IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 32,5
422 Flutura   Ajdini IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 32,5
423 Fatime  Selmani IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 32,5
424 Благој Тодоров IX ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Нада Сирмевска 31,25
425 Артон Усеини IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 31,25
426 Душица Атанасовска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
427 Adnan Ahmedi IX ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 27,5
428 Еnsar  Bajrami IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 26,25
429 Selin Kerala IX  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 26,25
430 Марија Аџиева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 25
431 Атанасиј Трајковски IX ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 23,5
432 Михајло Анакиев IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 22,5
433 Кристина Танева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
434 Shëndrit Musliju IX ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Shyrete Haziri 15
435 Адем Калиќи IX ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Едлира Асани 13,75


